
 

 

UCHWAŁA  NR XII/171/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVII/556/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 

sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorową dostawę wody oraz 

Uchwały Nr XLVII/557/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 sierpnia 2018r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 24 ust. 6 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1437), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVII/556/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 

sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorową dostawę wody. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XLVII/557/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 

sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 59178D9E-A70C-4946-BF22-222B9BA0877E. Podpisany Strona 1




